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                                                                             OBRAZAC 5.

IZJAVA

O KORIŠTENIM DRŽAVNIM POTPORAMA

	Naziv tvrtke:

	

	Sjedište: 


	

	Matični broj:


	
	OIB:

	U 2013. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore:


	Namjena potpore
	Program  na temelju kojeg je odobrena potpora 
	Vrsta potpore

(subvencija, državno jamstvo, sufinanciranje kamate, de minimis…)
	Iznosi potpora

 u kunama:


	Datumi

dodjele potpora:



	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	

	U 2014. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore:


	Namjena potpore
	Program  na temelju kojeg je odobrena potpora 
	Vrsta potpore

(subvencija, državno jamstvo, sufinanciranje kamate, de minimis…)
	Iznosi potpora

 u kunama:


	Datumi

dodjele potpora:



	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	

	U 2015 i 2016. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore:


	Namjena potpore
	Program  na temelju kojeg je odobrena potpora 
	Vrsta potpore

(subvencija, državno jamstvo, sufinanciranje kamate, de minimis…)
	Iznosi potpora

 u kunama:


	Datumi

dodjele potpora:



	
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	


	Iznos ukupno primljenih potpora kn:


	


__________________________________

 
(mjesto i datum izjave)









                       



 _______________________________________




                        
       (potpis odgovorne osobe i pečat tvrtke)
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